スポーツ推進委員会議事録

                      日時 令和 6 年 10 月 25 日（金）

                         午後 7 時 00 分から

                      場所 福祉体育館 会議室

１ あいさつ

 ・活動報告

２ 議題

 １）総 務 部

 なし

 ２）研 修 部

 ・トータルスポーツ活動報告

 ・ミニフォトロゲインアンケートの結果報告

 ・プロギング豊明について、Ａ、Ｂコースのルート重複が多く、ゴミを効率的に拾うこ

とが困難になることからＢコースのルート変更を行う。下見の際に確認をする。

 ３）事 業 部

 ・11 月レクモルック交流会の概要説明

 ・ミニフォトロゲインの感想

 ・令和 7 年度の事業計画案の説明

３ その他

・スポーツ推進委員派遣依頼

 ①福祉体育館   11/2(土)  10:00～12:00

 出席者：山田、木下

  ②二村台 4 区子ども育成会 11/16(土)  9:00～11:30

  出席者：天野、木下、小里、土井

 ③沓懸倶楽部   11/19(火)  15:00～16:00

  出席者：山田

 ・スポーツ推進委員募集文素案

  事務局から素案の説明

  派遣活動の月毎の頻度を追加で記入する。

４ 連絡事項

1）プロギング下見

日  時 10/26(土) 9:00～

場  所 大蔵池公園周辺

集  合 栄小学校 9:00

出  席 近藤、中村、島川、長瀬俊

2）レクモルック交流会

日  時 11/17(日) 9:30～

場  所 共生交流プラザカラット体育館

集  間 体育館 事業部 8:30 研修部 8:45

出  席 近藤、長瀬朋、中村、島川、長瀬俊、社本、天野、木下、山田、小里、土井、

     東島、上田、相羽、阿部、田村

3）プロギング

日  時 12/8(日) 9:30～

場  所 大蔵池公園周辺

集合時間 栄小学校 研修部 8:30 事業部 8:45

出  席 近藤、中村、島川、水谷、長瀬俊、木下、山田、小里、東島

◎ トータルスポーツ

    10 月 26 日（土）選挙投票所の設営がされているため中止

     11 月 9 日（土）栄 小：田村、山田、天野

    11 月 23 日（土）栄 小：阿部、水谷、阪野

◎ 市民歩け歩け運動

11 月 3 日（日）スポ推：相羽、天野、水谷 事務局：加藤

◎ スポーツ推進運営委員会

    11 月スポーツ推進運営委員会

    11 月 15 日（金）午後３時 30 分から 市役所新館 3 階 政策審議室

◎ スポーツ推進委員会

    11 月スポーツ推進委員会

    11 月 22 日（金）午後７時から 福祉体育館 会議室